
Příjmy - Návrh rozpočtu rok 2024, čerpáno k 31.10.2023 

Para Pol Text 

Schválený 

2023 Upravený 2023 

Skutečnost 

2022 

Skutečnost 

2023 Návrh 2024 

0000 1111 Příjem z daně  z příjmů  fyzických osob placené plátci 518 900.00 530 000.00 554 783.49 522 006.07 670 300.00 

0000 1112 Příjem z daně  z příjmů  fyzických osob placené poplatníky 43 500.00 43 500.00 50 598.73 37 891.13 48 700.00 

0000 1113 Příjem z daně  z příjmů  fyzických osob vybírané srážkou podle zvlášt.sazby 107 200.00 150 000.00 112 484.44 130 430.10 167 600.00 

0000 1121 Příjem z daně  z příjmů  právnických osob 819 000.00 980 000.00 850 009.60 924 907.82 1 187 600.00 

0000 1122 Příjem z daně  z příjmů  právnických osob,kdy poplatníkem je obec 97 100.00 200 070.00 82 460.00 200 070.00 256 900.00 

0000 1211 Příjem z daně  z přidané hodnoty 1 825 300.00 1 825 300.00 1 933 171.27 1 633 467.02 2 097 400.00 

0000 1334 Příjem z odvodů  za odnětí 1070.00 1442.00 418.20 1 441.80 1 850.00 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů  8500.00 8500.00 7800.00 7400.00 9 500.00 

0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 150 000.00 150 000.00 144 600.00 125 400.00 164 000.00 

0000 1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů  42 000.00 42 000.00 34 916.75 40 371.50 51 952.00 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků  1 200.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 

0000 1381 Příjem z daně  z hazardních her 0.00 23 000.00 27 305.46 21 862.75 28 072.00 

0000 1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií 24 900.00 24 900.00 19.70 0.00 2 000.00 

0000 1511 Příjem z daně  z nemovitých věcí 315 000.00 315 000.00 314 671.69 280 956.05 362 850.00 

0000 2411 Splátky půjčených prostředků  od podnikatelů-fyzických osob 0.00 0.00 48 000.00 0.00 0.00 

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy stát.rozpočtu 74 472.00 74 472.00 64 465.13 23 785.00 30 000.00 

0000 4112 Neinvestiční přijaté tranfery ze státního rozpočtu 70 500.00 105 400.00 70 500.00 87 830.00 90 000.00 

0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 29 116.00 29 116.00 29 116.00 0.00 0.00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  0.00 100 000.00 0.00 100 000.00 100 000.00 

0000 4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtu uzemní úrovně  6800.00 6800.00 6800.00 6800.00 6 800.00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  1 121 539.00 1 121 539.00 150 000.00 217 000.00 217 000.00 

Součet za Para 0000 5 256 097.00 5 732 239.00 4 482 120.46 4 361 619.24 5 492 524.00 

1031 2111 Pěstební činnost/Příjem z poskytování služeb 750 000.00 750 000.00 788 331.00 93 373.00 120 000.00 

1031 2132 Pěstební činnost/Příjem z pronájmu nebo pachtu 10 000.00 10 000.00 63 169.00 0.00 0.00 

Součet za Para 1031 Pěstební činnost 760 000.00 760 000.00 851 500.00 93 373.00 120 000.00 
2141 2132 Vnitřní obchod/Příjem z pronájmu nebo pachtu 1 200.00 1 200.00 1 300.00 0.00 0.00 

Součet za Para 2141 Vnitřní obchod 1 200.00 1 200.00 1 300.00 0.00 0.00 
3412 2132 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Příjem z pronájmu nebo pachtu 24 000.00 24 000.00 24 000.00 20 000.00 26 000.00 

Součet za Para 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 24 000.00 24 000.00 24 000.00 20 000.00 26 000.00 
3639 2329 Komunální služby a územní rozvoj/Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařaz. 2600.00 2600.00 1000.00 0.00 0.00 

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař. 2600.00 2 600.00 1 000.00 0.00 0.00 

3723 2324 Sběr a svoz ostatních odpadů  jiných než komunál./Přijaté neinv.př-íspěvky 45 000.00 45 000.00 35 323.00 36 365.50 47 000.00 

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů  jiných než komunálních 45 000.00 45 000.00 35323.00 36 365.50 47 000.00 

5519 2132 Ostatní záležitosti požární ochrany/Příjem z pronájmu nebo pachtu 45 000.00 45 000.00 48 000.00 40 000.00 52 000.00 

Součet za Para 5519 Ostatní záležitosti požární ochrany 45 000.00 45 000.00 48 000.00 40 000.00 52 000.00 
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci/Příjem z úroků  2 200.00 2 200.00 379.74 326.91 1 500.00 

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 200.00 2200.00 379.74 326.91 1 500.00 
Celkem 6 136 097.00 6 612 239.00 5 443 623.20 4 551 684.65 5 739 024.00 

Návrh rozpočtu projednán obecním zastupitelstvem dne:3.12.2023 
Vyvěšeno na úřední desce dne:3.12.2023 

Sejmuto dne:31.12.2023 



Výdaje - Návrh rozpočtu rok 2024, čerpáno k 31.10.2023 

Para Pol Text 

Schválený 

2023 

Upravený 

2023 

Skutečnost 

2022 

Skutečnost 

2023 Návrh 2024 
1031 5139 Pěstební činnost/Nákup materiálu jinde nezařazeny 120 000.00 120 000.00 108 645.00 23 736.00 100 000.00 
1031 5169 Pěstební činnost/Nákup ostatních služeb 530 000.00 530 000.00 487 365.90 109 706.70 200 000.00 

Součet za Para 1031 Pěstební činnost 650 000.00 650 000.00 596 010.90 133 442.70 300 000.00 
2141 5137 Vnitřní obchod/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 
2141 5154 Vnitřní obchod/Elektrická energie 30 000.00 500.00 0.00 0.00 0.00 
2141 5171 Vnitřní obchod/Opravy a udržování 10 000.00 500.00 0.00 0.00 600 000.00 

Součet za Para 2141 Vnitřní obchod 60 000.00 2000.00 0.00 0.00 600 000.00 
2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000.00 30 000.00 30 091.07 2049.68 30 000.00 
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 40 000.00 40 000.00 0.00 8600.00 40 000.00 
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 400 000.00 400 000.00 0.00 0.00 400 000.00 
2212 6130 Silnice/Pozemky 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 200 000.00 

Součet za Para 2212 Silnice 670 000.00 670 000.00 30 091.07 10 649.68 670 000.00 
2219 5169 Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Nákup ostatních služeb 100 000.00 100 000.00 125 346.00 80 329.07 100 000.00 

Součet za Para 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 100 000.00 100 000.00 125 346.00 80 329.07 100 000.00 
2221 5139 Provoz veřejné silniční dopravy/Nákup materiálu jinde nezařazený 5000.00 5000.00 0.00 0.00 5000.00 
2221 5329 Provoz veřejné silniční dopravy/Ostatní neinvest. transfery rozpočtům 70 000.00 70 000.00 55 335.00 57 475.00 70 000.00 

Součet za Para 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 75 000.00 75 000.00 55 335.00 57 475.00 75 000.00 
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod/Nákup ostatních služeb 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 25 000.00 
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod/Stavby 90 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2321 6371 Odvádění a čištění odpadních vod/Účelové investiční transfery 0.00 90 000.00 0.00 30 000.00 90 000.00 

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 115 000.00 115 000.00 0.00 30 000.00 115 000.00 
2341 5137 Vodní díla v zemědělské krajině/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000.00 20 000.00 8800.00 0.00 20 000.00 
2341 5139 Vodní díla v zemědělské krajině/Nakup materiálu jinde nezařazený 5000.00 5 000.00 2 100.00 0.00 5 000.00 
2341 5169 Vodní díla v zemědělské krajině/Nákup ostatních služeb 15 000.00 15 000.00 18 150.00 0.00 15 000.00 
2341 6121 Vodní díla v zemědělské krajině/Stavby 400 000.00 400 000.00 0.00 0.00 400 000.00 

Součet za Para 2341 Vodní díla v zemědělské krajině  440 000.00 440 000.00 29 050.00 0.00 440 000.00 
3111 5321 Mateřské školy/Neinvestiční transfery obcím 20 000.00 20 000.00 5000.00 0.00 20 000.00 

Součet za Para 3111 Mateřské školy 20 000.00 20 000.00 5 000.00 0.00 20 000.00 
3113 5321 Základní školy/Neinvestiční transfery obcím 25 000.00 25 000.00 8000.00 0.00 25 000.00 

Součet za Para 3113 Základní školy 25 000.00 25 000.00 8000.00 0.00 25 000.00 
3399 5137 Ostatní záležitosti kultury/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5000.00 5000.00 0.00 0.00 5 000.00 

3399 5139 Ostatní záležitosti kultury/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000.00 10 000.00 837.00 3 606.00 10 000.00 

3399 5169 Ostatní záležitosti kultury/Nákup ostatních služeb 5000.00 5000.00 2 632.96 4500.00 5 000.00 

3399 5175 Ostatní záležitosti kultury/Pohoštění 20 000.00 20 000.00 2444.00 18 400.00 20 000.00 

3399 5194 Ostatní záležitosti kultury/Výdaje na věcné dary 10 000.00 10 000.00 8981.00 4786.00 10 000.00 

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury 50 000.00 50 000.00 14 894.96 31 292.00 50 000.00 

3412 5137 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000.00 32 000.00 51 508.69 9 757.00 30 000.00 

3412 5139 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000.00 245 000.00 7579.00 244 094.18 245 000.00 

3412 5154 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Elektrická energie 50 000.00 152 000.00 50 683.50 143 814.13 150 000.00 

3412 5164 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Nájemné 12 000.00 12 000.00 12 000.00 12 000.00 12 000.00 

3412 5169 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Nákup ostatních služeb 10 000.00 37 000.00 0.00 36 300.00 37 000.00 

3412 5171 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Opravy a udržování 200 000.00 216 000.00 0.00 215 354.00 200 000.00 

3412 5175 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Pohoštění 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 5 000.00 

3412 5222 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Neinvestiční transfery spolkům 80 000.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 

3412 6121 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Stavby 430 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 

3412 6122 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce/Stroje, přístroje a zařízení 150 000.00 412 000.00 237 765.00 411 789.62 100 000.00 

Součet za Para 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 997 000.00 1 191 000.00 439 536.19 1 153 108.93 959 000.00 

3419 5222 Ostatní sportovní činnost/Neinvestiční transfery spolkům 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 30 000.00 

Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 30 000.00 

3543 5221 Pomoc zdravotně  postiženým/Neinvestiční transfery fundacím,ústavům 6000.00 6000.00 0.00 0.00 5 000.00 

Součet za Para 3543 Pomoc zdravotně  postiženým 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 5 000.00 

3613 5137 Nebytové hospodářství/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 000.00 35 000.00 0.00 4528.00 6 000.00 

3613 5154 Nebytové hospodářství/Elektrická energie 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 20 000.00 

3613 6121 Nebytové hospodářství/Stavby 850 000.00 499 105.06 709 537.94 466 681.46 500 000.00 

3613 6122 Nebytové hospodářství/Stroje, přístroje a zařízení 0.00 350 894.94 583 951.99 333 275.59 200 000.00 

Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 905 000.00 905 000.00 1 293 489.93 804 485.05 726 000.00 

3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 250 000.00 250 000.00 189 875.49 231 464.72 300 000.00 

3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 80 000.00 80 000.00 12 403.00 54 917.00 80 000.00 

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 330 000.00 330 000.00 202 278.49 286 381.72 380 000.00 

3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj/Nákup ostatních služeb 0.00 12 000.00 0.00 11 900.00 14 000.00 

3639 5175 Komunální služby a územní rozvoj/Pohoštění 15 000.00 15 000.00 7251.00 10 215.00 15 000.00 

3639 5329 Komunální služby a územní rozvoj/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům 5 000.00 112 405.00 80 478.76 112 405.00 135 000.00 

3639 5362 Komunální služby a územní rozvoj/Platby daní státnímu rozpočtu 6500.00 6 500.00 4630.00 4630.00 4 630.00 

3639 6119 Komunální služby a územní rozvoj/Ostatní nákup dlouhod.nehmot.majetku 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 20 000.00 

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj 46 500.00 165 905.00 92 359.76 139 150.00 188 630.00 

3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 15 000.00 15 000.00 5 759.20 5 560.83 15 000.00 

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů  15 000.00 15 000.00 5759.20 5560.83 15 000.00 

3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nakup materiálu jinde nezařazený 60 000.00 60 000.00 59 836.92 3 509.00 60 000.00 

3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nakup ostatních služeb 170 000.00 200 000.00 251 460.12 181 085.11 200 000.00 

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  230 000.00 260 000.00 311 297.04 184 594.11 260 000.00 



Para  Pol Text 
Schválený 

2023 
Upravený 

2023 
Skutečnost 

2022 
Skutečnost 

2023  Myth  2024 
3723  5169 Sběr a svoz ostat odpadů  jiných/Nákup ostatních služeb 25 000.00 25 000.00 24 308.60 15 563.02 25 000.00 

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostat odpadů  jiných než nebezp.a komunál. 25 000.00 25 000.00 24 308.60 15 563.02 25 000.00 
3745  5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000.00 20 000.00 1 199.00 3592.00 20 000.00 
3745  5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazeného 25 000.00 25 000.00 9 174.00 1 518.00 25 000.001  
3745  5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 45 000.00 45 000.00 37 746.00 29 561.00 45 000.00 
3745  5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a udržování 30 000.00 64 098.49 7 296.00 37 774.49 45 000.00 
3745  5175 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohoštění 5000.00 916.51 0.00 0.00 3000.00 

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  125 000.00 155 015.00 55 415.00 72 445.49 138 000.00 
5213  5133 Krizová opatření/Léky a zdravotnický materiál 10 000.00 10 000.00 872.00 0.00 2000.00 
5213  5139 Krizová opatření/Nákup materiálu jinde nezařazený 5000.00 5000.00 0.00 0.00 2000.00 

Součet za Para 5213 Krizová opatření 15 000.00 15 000.00 872.00 0.00 4000.00 
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000.00 36 643.00 0.00 36 643.00 45 000.00 
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000.00 26 400.00 2407.00 25 072.00 30 000.00 
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva 20 000.00 17 372.00 9624.00 7000.00 20 000.00 
5512 5162 Požární ochrana - dobrovolná část/Služby elektronických komunikací 3000.00 5000.00 1 815.00 3 870.65 3000.00 
5512 5167 Požární ochrana - dobrovolná část/Služby školení a vzdělávání 5000.00 5000.00 0.00 0.00 5000.00 
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 10 000.00 7 957.00 9 130.00 3430.00 10 000.00 
5512 5171 Požární ochrana - dobrovolná část/Opravy a udržování 20 000.00 5 000.00 5 143.00 4680.00 20 000.00 
5512 5222 Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery spolkům 0.00 3 000.00 0.00 3000.00 5000.00 

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 98 000.00 106 372.00 28 119.00 83 695.65 138 000.00 
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů  zastupitelstva obcí a krajů  380 000.00 380 000.00 366 565.00 307 525.00 380 000.00 
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000.00 35 000.00 30 801.00 23 350.00 35 000.00 
6112 5163 Zastupitelstva obcí/Služby peněžních ústavů  6000.00 6000.00 4500.00 4500.00 6000.00 

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 421 000.00 421 000.00 401 866.00 335 375.00 421 000.00 
6115 5019 Volby do zastupitelstev územ. samosp.celků/Ostatní platy 0.00 0.00 3 334.00 0.00 3 500.00 

6115 5021 Volby do zastupitelstev územ. samosp.celků/Ostatní osobní výdaje 0.00 0.00 17 905.00 0.00 18 000.00 

6115 5039 Volby do zastupitelstev územ. samosp.celků/Ostatní povin.pojistné 0.00 0.00 1 212.00 0.00 1 500.00 

6115 5137 Volby do zastupitelstev územ. samosp.celků/Drobný dlouhod.hmot.majetek 0.00 0.00 8651.80 0.00 9000.00 

6115 5139 Volby do zastupitelstev územ. samosp.celků/Nákup materiálu jinde nezař. 0.00 0.00 9 522.91 0.00 9600.00 

6115 5156 Volby do zastupitelstev územ. samosp.celků/Pohonné hmoty a maziva 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6115 5161 Volby do zastupitelstev územ. samosp.celků/Poštovní služby 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6115 5175 Volby do zastupitelstev územ. samosp.celků/Pohoštění 0.00 0.00 2400.00 0.00 2500.00 

Součet za Para 6115 Volby do zastupitelstev územ.samosprávních celků  0.00 0.00 43 025.71 0.00 44 100.00 

6118 5019 Volba prezidenta republiky/Ostatní platy 0.00 4620.00 0.00 4620.00 0.00 

6118 5021 Volba prezidenta republiky/Ostatní osobní výdaje 5000.00 14 400.00 0.00 14 400.00 0.00 

6118 5039 Volba prezidenta republiky/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavat. 0.00 1 806.00 0.00 1 806.00 0.00 

6118 5139 Volba prezidenta republiky/Nákup materiálu jinde nezařazený 1500.00 429.00 0.00 429.00 0.00 

6118 5156 Volba prezidenta republiky/Pohonné hmoty a maziva 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6118 5161 Volba prezidenta republiky/Poštovní služby 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6118 5175 Volba prezidenta republiky/Pohoštění 2000.00 2 530.00 0.00 2 530.00 0.00 

Součet za Para 6118 Volba prezidenta republiky 8900.00 23 785.00 0.00 23 785.00 0.00 

6171 5011 činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru 439 300.00 439 300.00 313 743.00 317 242.00 400 000.00 

6171 5031 činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení 111 400.00 111 400.00 43 781.00 41 730.00 55 000.00 

6171 5032 činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40 500.00 40 500.00 18 904.00 15 143.00 30 000.00 

6171 5038 činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědn zaměstnavat. 1 900.00 1 900.00 575.00 847.00 1900.00 

6171 5136 činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné infor.prostředky 1 200.00 1 200.00 750.00 0.00 1 200.00 

6171 5137 činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45 000.00 45 000.00 0.00 25 852.00 30 000.00 

6171 5139 činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazeny 21 000.00 21 000.00 7 159.00 5 051.00 15 000.00 

6171 5161 činnost místní správy/Poštovní služby 3 500.00 3 500.00 2612.00 1 544.00 3500.00 

6171 5162 činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 17 120.00 17 120.00 11 071.00 4950.00 10 000.00 

6171 5163 činnost místní správy/Služby peněžních ústavů  13 770.00 13 770.00 12 539.00 12 539.00 14 000.00 

6171 5167 činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 6420.00 6420.00 1 311.00 726.00 5000.00 

6171 5169 činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 52 100.00 52 100.00 50 413.32 45 514.87 54 000.00 

6171 5173 činnost místní správy/Cestovné 1 281.00 1 281.00 0.00 0.00 1 200.00 

6171 5175 činnost místní správy/Pohoštění 3410.00 3 410.00 2 671.00 2 143.00 3 500.00 

6171 5182 činnost místní správy/Převody vlastní pokladně  79 000.00 79 000.00 0.00 37 168.00 79 000.00 

6171 5222 činnost místní správy/Neinvestiční transfery spolkům 2 140.00 2 140.00 0.00 0.00 2 200.00 

6171 5321 činnost místní správy/Neinvestiční transfery obcím 6000.00 6000.00 0.00 4000.00 6000.00 

Součet za Para 6171 činnost místní správy 845 041.00 845 041.00 465 529.32 514 449.87 711 500.00 

6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů  8400.00 8400.00 6 815.40 5 936.40 8400.00 

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančnich operací 8400.00 8400.00 6815.40 5936.40 8400.00 

6399 5362 Ostatní finanční operace/Platby daní státnímu rozpočtu 159 600.00 200 070.00 82 460.00 200 070.00 256 900.00 

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 159 600.00 200 070.00 82 460.00 200 070.00 256 900.00 

6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferů  poskytnutýc h z veřej.rozpočtů  0.00 9400.00 0.00 9 400.00 9 400.00 

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 0.00 9400.00 0.00 9400.00 9400.00 

6409 5363 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2200.00 2200.00 0.00 0.00 2000.00 

Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 2200.00 2200.00 0.00 0.00 2000.00 

Celkem 6 472 641.00 6 861 188.00 4 316 859.57 4 177 189.52 6 716 930.00 

Návrh rozpočtu projednán obecním zastupitelstvem dne:3.12.2023 

Vyvěšeno na úřední desce dne:3.12.2023 

Sejmuto dne:31.12.2023 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

